1

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAPÁ - CRMV-AP

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO /

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO AMAPÁ - CRMV-AP, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a convocação para a realização do procedimento de heteroidentificação para os candidatos que se autodeclararam negros, a que se refere o item 8 do Edital

nº 1 do Concurso Público para provimento de vagas em cargos de nível médio, mais formação de cadastro de reserva do quadro de pessoal do CRMV-AP,

conforme a seguir especificado.

Data de realização: 21 de agosto de 2021 (sábado)

Cidade: Macapá/AP

Endereço: Edifício Macapá Office Center - Avenida FAB, 1.070 - Sala 510 - Centro (sede – CRMV-AP)

A íntegra desta convocação, contendo todas as informações sobre esta etapa (candidatos convocados, horários e procedimentos), encontra-se disponível

no site oficial do concurso público, no endereço eletrônico: http://www.quadrix.org.br

JOSÉ RENATO RIBEIRO

Presidente